



**Clarence-Rockland
CORPORATION
de la Cité de/ of the City of
CLARENCE-ROCKLAND**

ADDENDUM # 6

22/03/2017 15:56

Tender Number

MARQUETTE

F18-INF-2017-008

Request for Proposals Issued On:

02-Mar

Proposal Submission Deadline: 2:00:00pm Local Time in Clarence-Rockland Ontario, Canada on

28-Mar-17

THE INFORMATION CONTAINED IN THIS DOCUMENT IS TIME SENSITIVE

Please note: This addendum is to be considered part of the above noted Request for Proposal as though included with the original version. This addendum does not affect the closing date/time: Bidders should acknowledge receipt of all Addendum / Addenda by inserting in the space provided on the Bid Submission Form, the numbers of all Addendum / Addenda received during the bidding period.

QUESTION REQUESTING CLARIFICATION

The following questions were received:

1	Question:	Are we able to use PEHD 750 mm pipe instead of concrete 750 mm storm sewer in section D?
	Reply:	Refer to Response 3 to Addendum 2
2	Question:	Can we remove asphalt in driveway by excavation and disposal instead of grinding?
	Reply:	Driveway asphalt between the road and the property line may be removed by excavation, however, the contractor must sawcut and grind an overlap joint at the property line for the driveway.
3	Question:	Is payment for asphalt and granular A for driveways payed in item B Roadway 3 and 4 ?
	Reply:	Yes.
4	Question:	Granular A and shouldering work once paving of road if finish to be included in what items.
	Reply:	B – Roadworks Item 3: Granular A as indicated on Drawing D1 Detail Roadway Reconstruction Detail